


様式第6号 (第5条関係)

平成29年 4月13日

東久留米市議会議長

細谷 祥子 殿

会 派 名 市民自治フォーラム  
経 理 責 任 者 白石 玲子 

平成28年度政務活動費収支報告書

東久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、別紙のとおり  
平成28年度政務活動費収支報告書を提出します。



別 紙

平成28年度政務活動費収支報告書

会 派 名 市民自治フォーラム

1 収 入  
政務活動費 183,000円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	131,212円	視察（帯広市、札幌市、砂川市）
研 修 費	55,500円	自治体議員女性政策研究交流会 他
広 報 費		
広 聴 費	円	
要請・陳情活動費	円	
会 議 費	円	
資 料 作 成 費	14,895円	コピー用紙、トナー代、コピー機使 用料
資 料 購 入 費	8,500円	書籍
合 計	210,107円	

注：この表の備考欄には、主たる支出の内訳を記載するものとする。

3 収入支出差引残額  $\Delta$ 27,107円

東久留米市議会政務活動費収入支出整理簿

会 派 名	市民自治フォーラム
経理責任者名	白石 玲子

平成28年度

(単位：円)

番号	月 日	項 目	収 入	支 出	残 額
—	H28. 4. 18	政務活動費	183,000		183,000
1	H28. 4. 22	研修費		2,000	181,000
2	H28. 4. 23	研修費		2,000	179,000
3	H28. 5. 20	資料購入費		3,800	175,200
4	H28. 5. 23	資料購入費		4,700	170,500
5	H28. 5. 23	調査研究費		2,000	168,500
6	H28. 7. 16	研修費		50,000	118,500
7	H28. 9. 6	資料作成費		619	117,881
8	H28. 9. 18	研修費		1,500	116,381
9	H28. 9. 30	調査研究費		87,800	28,581
10	H28. 10. 21	資料作成費		4,752	23,829
11	H28. 11. 2	調査研究費		12,000	11,829
12	H28. 11. 9	調査研究費		14,106	△2,277
13	H28. 11. 10	調査研究費		1,420	△3,697
14	H28. 11. 11	調査研究費		13,886	△17,583
15	H29. 3. 29	資料作成費		9,524	△27,107
16					
17					
18					
19					
20					
合 計			183,000	210,107	△27,107